СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						сайт: www.golyanovo.org

от 16.03.2017 г. №  6/6
РЕШЕНИЕ

О проведении мероприятий за счет неиспользованных средств, направленных на стимулирование управы района Гольяново города Москвы в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением и.о. главы управы района Гольяново города Москвы № Гд-334/1п от 13.03.2017

Совет депутатов решил:

1. Согласовать проведение мероприятий за счет неиспользованных средств, направленных на стимулирование управы района Гольяново города Москвы в 2016 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и содействию развития инфраструктуры» Земисова В.В.

Глава муниципального
округа Гольяново								      Т.М. Четвертков
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гольяново
от «16» марта 2017 года № 6/6

Перечень мероприятий за счет неиспользованных средств, направленных на стимулирование управы района Гольяново города Москвы в 2016 году

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс. руб.)

	1.
	Мероприятия по обустройству улиц, содержание которых осуществляют подведомственные префектурам административных округов города Москвы организации

	1.1
	Амурская ул., 62А
	Обустройство (ремонт) дороги, тротуаров
	Ремонт твердого покрытия
дорожного полотна
	170

	кв.м
	561,36

	Замена элементов сопряжения поверхностей (боротовой камень)
	60
	п.м.

	Устройство (ремонт) газонов
	Подготовка грунта для обустройства газона
	170
	кв.м

	Посев травы
	170
	кв.м

	1.2
	Алтайская ул., д.13
	Обустройство (ремонт) дороги, тротуаров
	Ремонт твердого покрытия
дорожного полотна
	110

	кв.м
	349,59

	Замена элементов сопряжения поверхностей (боротовой камень)
	60
	п.м.

	1.3
	Уссурийская ул., вл. 1А, стр. 1
	Обустройство (ремонт) дороги, тротуаров
	Ремонт твердого покрытия
дорожного полотна
	300

	кв.м
	630,98

	Замена элементов сопряжения поверхностей (боротовой камень)
	50
	п.м.

	Нанесение дорожной разметки
	8,5
	кв.м

	Устройство (ремонт) газонов
	Подготовка грунта для обустройства газона
	170
	кв.м

	Посев травы
	170
	кв.м

	Установка ограждений газона
	30
	п.м

	Итого по мероприятию по обустройству улиц, содержание которых осуществляют подведомственные префектурам административных округов города Москвы организации:
	1 541,93

	Раздел.2 Благоустройство территории

	1.4
	Байкальская ул., д.18, корп.2 – 18, корп.4
	Обустройство (ремонт) дороги, тротуаров
	Устройство твердого покрытия
(асфальтобетон)

2063

	кв.м
	3642,81

	Установка бордюра (бортовой камень)
	671
	п.м.
	733,34

	Устройство (ремонт) газонов
	Подготовка грунта для обустройства газона
	2198,8
	кв.м
	829,65

	Посев травы
	2198,8
	кв.м
	93,96

	Итого по благоустройству территории:
	5 299,76

	ВСЕГО по объектам:
	6 841,69

	РЕЗЕРВ:
	76,13

	ИТОГО по программе:
	6 917,82

image1.emf

oleObject1.bin